
 

 
 

ДУМА  
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

26.10.2021                                    г. Уссурийск                                 № 512-НПА 
 
 

О внесении изменения в решение Думы Уссурийского городского 

округа от 5 декабря 2011 года № 481-НПА "О Положении об управлении 

образования и молодежной политики администрации Уссурийского 

городского округа" 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", Законом Приморского края от 23 ноября 2018 года 

№ 388-КЗ "Об обеспечении бесплатным питанием обучающихся в 
государственных (краевых) и муниципальных образовательных 

организациях Приморского края", Уставом  Уссурийского городского 

округа, Дума Уссурийского городского округа 
 
 

РЕШИЛА: 
 
 

1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа от  
5 декабря 2011 года № 481-НПА "О Положении об управлении образования 

и молодежной политики администрации Уссурийского городского округа" 
(далее – решение) следующее изменение: 

в Приложении к решению:  
в абзаце седьмом подпункта 3.1.4 пункта 3.1 раздела 3 слова ", за 

исключением детей, находящихся на полном государственном обеспечении" 
исключить. 

 

2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального 

опубликования. 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

Председатель Думы 
Уссурийского городского округа 
 _________________А.Н. Черныш 

 И.о. главы  
Уссурийского городского округа 
_______________М.Р. Терчиев 
 
 

 


